
                               č. MSP-21/2024-MSP-CES 

1 

 

 

      č. MSP-21/2024-MSP-CES 

 

Tato Smlouva o dílo byla uzavřena v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami:  

 

Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti  

IČO: 00025429 

se sídlem: Vyšehradská 427/16, 128 00 Praha 2  

zastoupená: Ing. Bc. Radomírem Daňhelem MBA, LL.M., náměstkem člena vlády 
Ministerstva spravedlnosti pověřeným v oblasti ekonomické a správní  

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně  
 

a 

 

Společnost Auböck – Metrostav DIZ - Justiční areál ČB 

 

Auböck s.r.o. – vedoucí společník 

se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 

IČO: 260 89 785 

zastoupená: Ing. Janem Vilánkem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
 

Metrostav DIZ s.r.o. – druhý společník 

se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČO: 250 21 915 

zastoupená: Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů a Ing. Tomášem Erhardem, 
jednatelem 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé.  

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
Na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „MSp – výstavba Justičního 
areálu v Českých Budějovicích – dodavatel stavby“, Objednatel rozhodl o výběru 
dodavatele, přičemž nejvhodnější nabídkou je nabídka Zhotovitele; 

Zhotovitel má zájem pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí řádně provést dílo, jak je 

blíže specifikováno ve Smlouvě (dále jen „Dílo“): 

 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli na tomto znění Smlouvy o dílo: 

 

1. V této Smlouvě o dílo mají slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován ve 

SMLOUVA O DÍLO 



     č. MSP-21/2024-MSP-CES 

2 

smluvních podmínkách, na které tato Smlouva o dílo odkazuje. 
 

2. Platí, že následující dokumenty společně tvoří součást obsahu Smlouvy a jako její součást 
musí být čteny a vykládány: 

a) Smlouva o dílo, 

b) Dopis o přijetí nabídky , 

c) Dopis nabídky a příloha k nabídce, 

d) Smluvní podmínky pro dodávku technologických zařízení a projektování-výstavbu 
elektro- a strojně- technologického díla a pozemních a inženýrských staveb 

projektovaných zhotovitelem – Zvláštní podmínky Objednatele, včetně příloh: 
i. BIM Protokol zahrnující tyto přílohy: 

A. Požadavky Objednatele na informace, 

A.i. Požadavky na Digitální model stavby, 
B. Požadavky na Společné datové prostředí (CDE), 
C. Požadavky na Plán realizace BIM (BEP), 

e) Smluvní podmínky pro dodávku technologických zařízení a projektování-výstavbu 
elektro- a strojně- technologického díla a pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných zhotovitelem (FIDIC FIRST EDITION 1999) - Obecné podmínky , 

f) Požadavky Objednatele; 

g) Formuláře a veškeré ostatní dokumenty tvořící součást Smlouvy. 

 

(Smlouva o dílo a dokumenty uvedené shora pod písm. a) až g) společně také jen jako 
„Smlouva“). 

 

3. Zhotovitel se tímto zavazuje Objednateli, že pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí 
provede a řádně dokončí Dílo a odstraní na něm všechny vady, a to v souladu s 

ustanoveními Smlouvy.  
4. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení a řádné dokončení Díla a 

odstranění jeho vad Smluvní cenu v termínech a způsobem stanoveným ve Smlouvě. 
 

5.  Smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li Smlouva podepsána 
vlastnoručně, je vyhotovena ve 3 stejnopisech v českém jazyce, z nichž Objednatel obdrží 
po 2 vyhotoveních a Zhotovitel po 1 vyhotovení. Je-li Smlouva podepsána elektronicky, je 

podepsána pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu. 

 

6. Objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 

7. Strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, resp. Smlouvu, která vstupuje v platnost dnem 

podpisu této Smlouvy o dílo oběma Stranami a účinnou se stává dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.  

 

 

 

 

 

 

 



     č. MSP-21/2024-MSP-CES 

3 

   V Praze                  V Praze  

 

   Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

 

 

 

    

 

 

        Ing. Bc. Radomír Daňhel MBA, LL.M.,             

   náměstek člena vlády Ministerstva spravedlnosti                            jednatel 

        pověřený v oblasti ekonomické a správní                       Auböck s. r. o. 
 

 

 

           

             

 

         Ing. Karel Volf 

            předseda sboru jednatelů 

               Metrostav DIZ s. r. o. 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Tomáš Erhard 

                             jednatel 

                  Metrostav DIZ s. r. o. 

          

            

 

     

          

Digitální podpis:
11.03.2024 09:02:57

Digitální podpis:
11.03.2024 09:34:04

Ing. Jan 

Vilánek

Digitálně 

podepsal Ing. 

Jan Vilánek 

Datum: 

2024.03.11 

09:52:32 +01'00'

Ministerstvo spravedlnosti ČR
Elektronicky podepsáno: 13.03.2024 09:26:57
T=Náměstek, SERIALNUMBER=P67367, G=Radomír, SN=Daňhel, CN=Ing.
Radomír Daňhel, OU=02509, OU=Odbor ekonomický, O=Česká republika -
Ministerstvo spravedlnosti, OID.2.5.4.97=NTRCZ-00025429, C=CZ


